[image: image1.jpg]

Администрация Абанского района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.12. 2021 г.

            п. Абан

                            № 628-п
Об открытии автозимника

«подъезд к деревне Тулень»

        С целью организации движения между п.Почет и д.Тулень Абанского района в зимний период 2021-2022 годов, руководствуясь  ст. 43, 44 Устава Абанского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Открыть движение автомобильного транспорта по автозимнику «подъезд к д.Тулень» Абанского района с 21 декабря 2021 года.

       2. Рекомендовать Абанскому филиалу АО «Край ДЭО» (Васильев В.М.) установить щиты, информирующие пользователей дорог об открытии автозимника и соответствующие дорожные знаки.

       3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Абанский район» в сети «интернет» и в общественно-политической газете «Красное знамя».

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

   Глава  Абанского района                                                            Г.В.Иванченко